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„COM. 40 LIMITED" Sp. z o.o. 
Nowe Skalmierzyce, Polsk a 

Twórca wzoru przemysłowego: -  Tomasz Augustyniak 

Meble wypoczynkow e 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 05.11.2001  roku . 

Pierwszeństwo z wystawy: 08 maja 2001r. (MTP - Meble2001 , Poznań, Polska). 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą mebl e wypoczynkow e z  przeznacze -

niem do salonów, gabinetów, pokoi kominkowych i telewizyjnych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształcie i 

właściwościach powierzchni . 

Przedmiot wzor u przedstawion o n a załączony m rysunku i  fotografii , na których 

pokazano -  na rysunku na fig. 1  - fotel dwuosobowy w widoku z przodu, na fig. 2 - fo -

tel jednoosobowy w  widok u z  przodu , fig. 3  -  fote l jednoosobowy i  dwuosobow y w 

widoku z  boku z  taboretem -  podnóżkiem, ora z załączonej fotografii, gdzie na fig. 4  -

pokazano fote l dwuosobowy w  widok u z  przodu , n a fig. 5  -  fotel dwuosobowy w  wi -

doku perspektywicznym , fig. 6  -  fote l jednoosobowy w  widok u z  perspektywicznym , 

fig. 7  - fotel jednoosobowy w  widoku z  przodu, fig. 8  - fote l jednoosobowy w widok u 



perspektywicznym, fig. 9  -  fote l jednoosobowy w  widok u z  boku , fig.  1 0 - tabore t -

podnóżek oraz na fig. 11 do fig. 16 -  meble w różnych odmianach kolorystycznych. 

Meble wypoczynkow e wedłu g wzor u przemysłoweg o tapicerowane , w  skła d 

których wchodz ą fote l dwuosobowy, fote l jednoosobowy i  tabore t charakteryzuj ą si ę 

tym, że s ą posadowione n a metalowyc h nogach , a  boki fotel i są wysokie, wystają nad 

oparcie i  każd y m a dwi e płyty , z  któryc h usytuowan a wertykalni e jest profilowan a w 

ten sposób , ż e w górne j i  tylnej części stanow i spłaszczon ą poduch ę w kształcie frag-

mentu elipsy , d o które j przyleg a płyt a w  kształci e zbliżony m d o trapezu , położon a 

wzdłuż siedzisk a i  stanowiąca jednocześnie podłokietnik, wyprofilowana w ten sposób , 

że od strony siedziska jest płaska, od czoła wzdłuż podstawy siedziska jest prostokątna, 

natomiast powyżej , od poduch y siedzisk a jest n a zewnątr z półkoliście wyoblona , prz y 

czym wypukłość ta , podkreślon a przeszycie m o d czoł a i  na zewnętrzne j stronie , prze -

biega łukiem od miejsca łączenia z wertykalnie ustawion ą płytą boku do poziomu dol -

nej krawędz i poduch y siedziska . Poduch y oparci a s ą wysokie i  wyprofilowan e w te n 

sposób, ż e przypominaj ą jakby połow ę cyfr y „8", z  tym, ż e wypukłoś ć zagłówk a jest 

mniejsza i jest oddzielona od dolnej, większej dwoma guzikami z tego samego materia-

łu c o poszycie poduchy , za ś wypukłoś ć krzyżow o -  lędźwiowa oparci a jest większ a i 

tak wyprofilowan a ab y przystawał a d o naturalne j krzywizny kręgosłupa , za ś poduch y 

siedziska s ą wyprofilowan e w  te n sposób , ż e n a środkowe j płaszczyźni e znajduj e się 

łagodne wzdłużne zagłębienie al e nie sięgając e do krawędzi prz y podłokietnikach, jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3 i fotografii fig. 4 do fig. 16. 

Fotel dwuosobow y m a dwi e poduch y oparcia , każd a z  dwom a guzikami , połą -

czone pionowy m szwe m przechodzący m w  sze w łącząc y poduch y siedziska , prz y 

czym zagłębieni e w  poduchac h siedzisk a tworz y jedną całość , jak pokazan o n a załą -

czonym rysunku fig. 1 i  fotografii fig. 4, fig. 5. 

Fotel jednoosobowy m a po jednej podusze oparcia i  siedziska , jak pokazan o n a 

załączonym rysunku fig. 2 i fotografii fig. 6, fig. 7, fig. 8. 



Taboret w  widoku boczny m m a prostokątny kształt, przy czym krawędź siedzi -

ska jest łagodnym łukiem wypukła , jak pokazan o na załączonym rysunku fig.3 i  załą -

czonej fotografii fig. 10. 

Meble s ą posadowion e n a trójkątnych , metalowych , chromowanyc h nogac h z 

giętego płaskownika , jak pokazan o na załączonym rysunk u fig. 1  do fig. 3  i  fotografii 

fig. 4 do fig. 16. 

Meble mog ą występowa ć w  różnyc h odmianac h i  kompozycjac h kolorystycz -

nych, jak pokazano na załączonej fotografii fig.7 do fig. 16. 

Meble mogą być pokryte gładką skórą licowaną, zamszem lub nubukiem. 

Meble według wzoru są stylizowane na meble z minionych epok. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 3a 



Fig. 4 

Fig. 5 Fig.6 



F i g . 7 Fig. 8 Fig. 9 Fig. 10 

Fig. 1 1 Fig. 1 2 Fig. 1 3 Fig. 14 Fig. 15 Fig. 16 


	PL3125S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


